El preu total del present contracte per a la seva vigència inicial de dos (2) anys (24 
mesos) s'estableix en l'oferta presentada per l'Adjudicatari, SERVEO SERVICIOS, 
S.A.U., i es detalla de la següent manera: 

▪ Import sense IVA (Base Imposable): 1.264.065,24 € (Un milió dos-cents 
seixanta-quatre mil seixanta-cinc euros i vint-i-quatre cèntims). 

▪ Import de l'IVA (21%): 265.453,70 € 

▪ Import Total (IVA Inclòs): 1.529.518,94 € (Un milió cinc-cents vint-i-nou mil 
cinc-cents divuit euros i noranta-quatre cèntims). 

3.2 Abonaments  

El preu del contracte s’abonarà de conformitat amb la clàusula D del Quadre de 
Característiques i la clàusula 26 del PCAP del contracte de serveis procediment 
obert simplificat.  

Finalitzat el període de facturació, el CONTRACTISTA disposa de 15 dies naturals per